

HS Smeden ApS

Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr. 25672550

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2024

Kasper Kongsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HS Smeden ApS
Bjerringbrovej 112
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25672550

Direktion

Kurt Bo Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktions- og handelsvirksomhed samt hertil naturligt knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 735.606 mod DKK 1.653.106 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.462.303.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.466.473	6.176.010
Personaleomkostninger	1	-3.454.236	-3.920.241
Indtjeningsbidrag		1.012.237	2.255.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-45.146	-81.466
Andre driftsomkostninger		0	-8.057
Resultat af primær drift		967.091	2.166.246
Finansielle indtægter		142	0
Finansielle omkostninger	3	-24.090	-46.075
Resultat før skat		943.143	2.120.171
Skat af årets resultat	4	-207.537	-467.065
Årets resultat		735.606	1.653.106

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overført til overført resultat	735.606	903.106
Årets resultat	735.606	1.653.106

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.327	225.473
Materielle anlægsaktiver	5	180.327	225.473
Anlægsaktiver		180.327	225.473
Fremstillede varer og handelsvarer		5.807.281	6.399.829
Forudbetalinger for varer		523.966	0
Varebeholdninger		6.331.247	6.399.829
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.097.471	1.223.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.907	298.175
Andre tilgodehavender		8.400	20.041
Periodeafgrænsningsposter		70.090	122.189
Tilgodehavender		1.514.868	1.664.290
Likvide beholdninger		652.731	189.252
Omsætningsaktiver		8.498.846	8.253.371
Aktiver i alt		8.679.173	8.478.844

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.337.303	5.601.697
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750.000
Egenkapital		6.462.303	6.476.697
Hensættelser til udskudt skat	4	8.548	4.438
Hensatte forpligtelser		8.548	4.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.505	571.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.094	128.764
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	203.427	462.465
Anden gæld		648.296	835.174
Kortfristede gældsforpligtelser		2.208.322	1.997.709
Gældsforpligtelser		2.208.322	1.997.709
Passiver i alt		8.679.173	8.478.844
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	4.698.591	700.000	5.523.591
Udbetalt udbytte		0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		903.106	750.000	1.653.106
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	5.601.697	750.000	6.476.697
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		735.606	0	735.606
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	6.337.303	0	6.462.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.900.588	3.293.014
Pensioner	356.998	382.261
Andre omkostninger til social sikring	156.792	164.385
Andre personaleomkostninger	39.858	80.581
I alt	<u>3.454.236</u>	<u>3.920.241</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	45.146	81.466
I alt	<u>45.146</u>	<u>81.466</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	22.865	39.285
Øvrige finansielle omkostninger	1.225	6.790
I alt	<u>24.090</u>	<u>46.075</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	462.465	4.438		
Betalt vedrørende tidligere år	-462.465			
Skat af årets resultat	203.427	4.110	207.537	467.065
Skyldig pr. 31. december 2023	203.427	8.548		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			207.537	467.065
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		8.548		
Kortfristede gældsforpligtelser	203.427			
I alt	203.427	8.548		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	897.169	897.169	829.894
Tilgang i året	0	0	67.275
Kostpris pr. 31. december 2023	897.169	897.169	897.169
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-671.696	-671.696	-590.230
Årets afskrivninger	-45.146	-45.146	-81.466
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-716.842	-716.842	-671.696
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	180.327	180.327	225.473

6. Eventualforpligtelser

HS Smeden ApS indgår i samskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
BNM Holding ApS, Rødovre	Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

BNM Holding ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Bo Jensen

Direktør

Serienummer: de6f9007-182d-4ba7-8c2c-6146e05c8646

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-24 14:53:41 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 212.145.xxx.xxx

2024-03-24 16:10:57 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-24 17:03:50 UTC



Kasper Michael Kongsvig

Dirigent

Serienummer: f6fdc2f-235f-4700-afe1-0cced7ebf370

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-25 09:00:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: NGNTJ-BEEGZ-SF8E6-IGDQP-ZZZKF-3MMV2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**